Na składzie książki meldunkowe, książki i próby do patentów akcyjnych, plenipotencji kon-trakty, kwitariusze i t.p. Sklep zaopatrzony w różne papiery i materiały piśmienne.

DYREKCYA
TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO
miasta Częstochowy

stosownie do § 67 swej ustawy, podaje do wiadomości Członków Towarzy-stwa, że w dniu 12 (25) marca 1908 roku o godzinie 2 1/2, po południu w lokalu Towarzystwa Śpiewaczego „Lutnia,” ul. Szkołna № 10, odbędzie się **zwyczajne Ogólne Zebranie** Stowarzyszonych, którego przedmio-tem narad będzie: